

**Achizitionarea si montarea
ferestrelor cu profil din PVC**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7**Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii****Valoarea de deviz 45098 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Pret execut	Montarea unei portiuni de fereastră cu posibilitatea de deschidere in doua pozitii la un geam din cadrul unei ferestre existente (Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm)	m2	3.00	1700.00 0.00	5100.00 0.00
2	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul	buc	80.00	329.79 127.09	26382.91 10166.91
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		31482.91	
Contributii sociale			24.00 %		2440.06	
Total:			100.00 +		33922.97	
Transport materiale			4.00 %		852.64	
Cheltueli directe:			100.00 +		34775.61	
Cheltueli de regie constructii			7.00 %		2434.29	
Total:			100.00 +		37209.90	
Beneficiu de deviz			1.00 %		372.10	
Total:			100.00 +		37582	
TVA			20.00 %		7516	

Total deviz:**45098**

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

Achizitionarea si montarea ferestrelor cu profil din PVC

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 7

Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii

Valoarea de deviz 45098 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	152.00	64.84	9855.68
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.80	64.84	311.232
		Total:				10166.912

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2.40	90.00	216.00
2.	2952270007001	Mecanism de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul	buc	80.00	200.00	16000.00
3.	1001	Montarea unei portiuni de fereastră cu posibilitatea de deschidere in doua pozitii la un geam din cadrul unei ferestre existente (Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm)	m2	3.00	1700.00	5100.00
		Total:				21316.00

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA SA
**Achizitionarea si montarea ferestrelor cu profil din
PVC**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 7
Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Pret execut	Montarea unei portiuni de fereastră cu posibilitatea de deschidere in doua pozitii la un geam din cadrul unei ferestre existente (Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm)	m2			1700.00 0.00
	1001	Montarea unei portiuni de fereastră cu posibilitatea de deschidere in doua pozitii la un geam din cadrul unei ferestre existente (Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm)	m2	1.0000	1700.00	1700.00
2	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul	buc			329.79 127.09
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1.9000	64.84	123.196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0600	64.84	3.89
	2952270007001	Mecanism de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul	buc	1.0000	200.00	200.00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0300	90.00	2.70

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar TERMOELECTRICA SA
(functia, semnatura)